PHỤ LỤC I
(Kèm theo Nghị định số 31/2025/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2025 của Chính phủ)
	TÊN TỔ CHỨC (1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	...(2)..., ngày.... tháng....năm….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
KIỂM TRA CHUYÊN NGÀNH VĂN HÓA PHẨM XUẤT KHẨU KHÔNG NHẰM MỤC ĐÍCH KINH DOANH
Kính gửi: ……..(3)…………………..

………………….. (1) ………..hoặc Tôi tên là……………(4) ………………

1. Đối với tổ chức:

Tên giao dịch: (nếu có) …………………..…………………..…………………..

Tên viết tắt: (nếu có) …………………..…………………..…………………..

Tên bằng tiếng nước ngoài: (nếu có) …………………..…………………..

Địa chỉ trụ sở: …………………..…………………..………………………….

Số điện thoại: …………………..Fax: …………………..Email: ………………

Website: …………………..…………………..…………………..……………

Người đại diện theo pháp luật: …………………..…………………..………

Họ và tên: …………………..…………………..…………………..……………

Giới tính: …………………..Ngày, tháng, năm sinh: ……/………/……..
Số thẻ căn cước công dân/Số thẻ căn cước/Số định danh cá nhân: ………………

Ngày, tháng, năm cấp: ……/……/………..Nơi cấp: …………………..

(đối với thẻ căn cước công dân/ thẻ căn cước)
Nơi thường trú: …………………..…………………..…………………..

Nơi ở hiện tại: …………………..…………………..…………………..

2. Đối với cá nhân:

Quốc tịch: ……………..; Giới tính: …………..Ngày, tháng, năm sinh: ……………

Số thẻ căn cước công dân/Số thẻ căn cước/ Số định danh cá nhân: ……………

Ngày, tháng, năm cấp: ……/………/……..Nơi cấp: …………………..

(đối với thẻ căn cước công dân/ thẻ căn cước)
Nơi thường trú: …………………..…………………..…………………..

Nơi ở hiện tại: …………………..…………………..…………………..

Điện thoại: ………………………….…..Email: …………………………

Đề nghị ....(3)…………kiểm tra chuyên ngành văn hóa phẩm xuất khẩu dưới đây:

Loại văn hóa phẩm: …………………..…………………..…………………..

Số lượng: …………………..…………………..………………………………

Nội dung văn hóa phẩm: …………………..…………………..……………

…………………..…………………..…………………..…………………..

Gửi từ: …………………..…………………..…………………..……………

Đến: …………………..…………………..…………………..…………………

Mục đích, phạm vi sử dụng: …………………..…………………..………

Chúng tôi/Tôi xin cam kết thực hiện đúng theo quy định của pháp luật về xuất khẩu văn hóa phẩm không nhằm mục đích kinh doanh.

	HỌ TÊN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
...(1) hoặc (4)
(nếu là cơ quan, tổ chức phải ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Tên tổ chức đề nghị kiểm tra chuyên ngành văn hóa phẩm xuất khẩu (ghi bằng chữ in hoa).

(2) Địa danh.

(3) Tên cơ quan có thẩm quyền kiểm tra chuyên ngành văn hóa phẩm xuất khẩu.

(4) Tên cá nhân đề nghị kiểm tra chuyên ngành văn hóa phẩm xuất khẩu (ghi bằng chữ in hoa).

Các thông tin tại biểu mẫu này đồng thời được sử dụng để xây dựng biểu mẫu điện tử tương tác khi cơ quan quản lý nhà nước cung cấp dịch vụ công trực tuyến.